

Årsredovisning

för

Tumbo Bil AB

556468-5674

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tumbo Bil AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 25 januari 2023



Stig Andersson

Årsredovisning

för

Tumbo Bil AB

556468-5674

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Tumbo Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av billackering, sandblästring och tillverkning av maskinflak. Verksamheten är under avveckling..

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Folkesta, Eskilstuna Kommun.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit orsakat av att delar av verksamheten fortsatt har avvecklats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	133	666	1 219	1 570
Resultat efter finansiella poster	-11	187	-82	173
Soliditet (%)	43,9	36,2	28,2	32,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	12 000	394 775	64 290	671 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:			64 290	-64 290	0
Årets resultat				95 798	95 798
Belopp vid årets utgång	200 000	12 000	459 065	95 798	766 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	459 066
årets vinst	95 798
	554 864
disponeras så att i ny räkning överföres	554 864
	554 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		132 847	665 992
Övriga rörelseintäkter		189 500	333 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		322 347	999 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		102 818	-336 386
Övriga externa kostnader		-499 888	-390 251
Personalkostnader	2	-21 275	-23 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-62 250
Summa rörelsekostnader		-418 345	-812 237
Rörelseresultat		-95 998	187 355
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		47 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 920	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-295
Summa finansiella poster		84 829	-295
Resultat efter finansiella poster		-11 169	187 060
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		250 000	96 500
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-195 296
Summa bokslutsdispositioner		125 000	-98 796
Resultat före skatt		113 831	88 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 033	-23 974
Årets resultat		95 798	64 290

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

195 296

195 296

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

195 296

195 296

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

6

16 750

16 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

116 750

116 750

Summa anläggningstillgångar

312 046

312 046

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

48 500

48 500

Summa varulager

48 500

48 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 591

150 500

Fordringar hos koncernföretag

1 248 773

603 367

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

471 250

513 900

Övriga fordringar

83 330

292 217

Summa kortfristiga fordringar

1 805 944

1 559 984

Kassa och bank

Kassa och bank

25 828

416 822

Summa kassa och bank

25 828

416 822

Summa omsättningstillgångar

1 880 272

2 025 306

SUMMA TILLGÅNGAR

2 192 318

2 337 352

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

12 000

12 000

Summa bundet eget kapital

212 000

212 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

459 066

394 777

Årets resultat

95 798

64 290

Summa fritt eget kapital

554 864

459 067

Summa eget kapital

766 864

671 067

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

25 000

Ackumulerade överavskrivningar

195 296

195 296

Summa obeskattade reserver

245 296

220 296

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

0

-18 587

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

363 222

363 222

Summa långfristiga skulder

363 222

344 635

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 471

111 486

Skulder till koncernföretag

190 293

167 225

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

116 425

12 500

Övriga skulder

377 746

510 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

299 999

Summa kortfristiga skulder

816 936

1 101 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 192 318

2 337 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringskostnad på annans fastighet	20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 907 211	3 907 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 907 211	3 907 211
Ingående avskrivningar	-3 711 915	-3 649 665
Årets avskrivningar		-62 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 711 915	-3 711 915
Utgående redovisat värde	195 296	195 296

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	936 043	936 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	936 043	936 043
Ingående avskrivningar	-936 043	-936 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-936 043	-936 043
Utgående redovisat värde	0	0

2023030807175

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 750	16 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 750	16 750
Utgående redovisat värde	16 750	16 750

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år	363 222	363 222
	363 222	363 222

Eskilstuna den 25 januari 2023



Stig Andersson